INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Paulo Serra, que determine à Secretaria
de Segurança Pública a realização de
rondas ostensivas na Vi la Luzi ta,
especialmente na Rua Ivan Lins e
arredores.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, que determine à Secretaria de
Segurança Pública a realização de rondas ostensivas na Vila Luzita, especialmente na Rua
Ivan Lins e arredores.

JUSTIFICAMOS que temos recebido diversos relatos de munícipes de que a região tem
sido alvo de furtos e roubos.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de junho de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003000360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-23T12:24:24-0300